Fahrzeuge, wie unter 2.2. beschrieben:  

• In Deutschland zugelassen 

• Gesamtgewicht unter 3,5 Tonnen 

• Zum Zeitpunkt der Auslieferung des Fahrzeugs weniger als 7 
Jahre alt, beginnend mit dem Datum der Erstzulassung des 
Fahrzeugs  

• Weniger als einhundertzehntausend (110.000) gefahrene 
Kilometer zum Zeitpunkt der Auslieferung des Fahrzeugs  

Vor der Auslieferung muss das Fahrzeug den von der Cazoo 
Trading Germany GmbH durchgeführten Check-up mit 
dreihundert (300) Punkten gemäß den Standards des Cazoo-
Labels bestanden haben.